
Uchwała Nr VI/        /11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Ossolinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym( jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września
1991 r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po uzyskaniu
opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach uchwala się co następuje:

§ 1.  Likwiduje się  z dniem 31 sierpnia 2011 r Filię  Publicznej Szkoły Podstawowej im
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie w miejscowości Goźlice o strukturze organizacyjnej
klas I – V.

§  2.  Uczniom  likwidowanej  szkoły  zapewnia  się  możliwość  kontynuowania  nauki  w
Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie  o strukturze
organizacyjnej klas I – VI.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011r.


